. ^ ^ ^ i i • i ^ r •• a StOUe jar, Is.

citula cum corda et cathena ad nauriendum aquam de fonte, pretii Richard and his

xviii'\ cum uno alvo lapideo ibidem reposito, pretii xii'l
successors bound to

'

^

^
. . . .

restore the ornaments
Et nos capitulum praefatum Dominum Ricardum, de ipsius con- to their successors, or

sensu expresso, ad dimittendum sive restituendum omnia et singula equivadentTuml .nnd

ornamenta sive bona prgemissa, vel equivalentia, successori suo

vicario in eadem, quiscunque fuerit, condempnamus, et non solum
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to take an oath for ipsum Dominum Ricardum sccl ctiam quemllbef vicarium in cadem
tbeir safe custody or • • r i i • -r^ i- Vx i

• v i

replacement without vicaiia luturum, ad siinihtcr aunittcndiim, sive I'cstitucndum, omnia
any hiw suits or ^t sinfT^ula ornamenta sive bona proemissa, vol cquivalcntia, suo
appeals. ... . .

(J Aug. 13G9. - SMccesson vicaris in codeni canonice compellendum esse deceininnis

modo et forma, qui scqultnr; (^uod videlicet, futuri vicarii

successive, in admissione sua ad piajdictam vicariam, jurr'.mcntum

prasstent corporale de conservando praedicta bona lideliter, vcl

eorum gcstimationcm, ad usum futuri successoris sui; quod

quidcin submittant sc pure, sponte, et absolute, liaeredes et

executorcs suos jurisdictioni, laudo, et decreto Capituli in bac

parte; ut ipsum Capitulum, sine strepitu et figura judicii,

sirnpliciter et do piano procedendo licite possint compellorc per

omnes censuras ecclesiasticas dictas Vicarios, et executorcs suos,

ad observandum omnia et singula praemissa, in restituendo ablata,

si qua) fuerint (quod absit), vel eorum oestimationem, omni appel-

'
latione, supplicatione et querela cL alii juris remedlo quocunque

remotis: quibu? omnibus renuncict cxprcssc diccndo ' rcnuncio.'

In cujus rei testimonium sigillum nostrum commune, et sigillum

dicti Domini Ricardi partibus hujus indentura^ altcinatim sunt

apposita. Data apud Suthwell vi die mcnsis Augusti Anno Domini

m"ccclx" nono.
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Statuta^ Ecclesi^ Collegiate Beate Marie Yir-

GiNis DE Southwell Com. Nott.

Charta WalterV^ Ehor. ArcJiiepiscopi.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit. Gift of Kolleston

Walterus Dei gratia Ebon Archiep., Anglic primus, salutem in £tn^of"comn,ons'
Domino. Noverit Universitas vestra nos, ob reverentiam Dei et o^ resident canons.

Beatse Maria Virginis, ecclesiam de Rolleston nobis, a veris ejus-